

Jataco ApS

Algade 45

5500 Middelfart

CVR-nr. 41440007

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2023

Oliver Tranberg Jensen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Engtoften 12, Erritsø, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Jataco ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jataco ApS Algade 45 5500 Middelfart
CVR-nr.	41440007
Stiftelsesdato	10. juni 2020
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Oliver Tranberg Jensen Malene Eising Nørtoft
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive mexicansk restaurant og café i Middelfart.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 12.028, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 603.067, og en egenkapital på kr. 173.658.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, idet personaleomkostninger er steget i markant højere grad end salg og dækningsbidrag.

Ledelsen vil i indeværende regnskabsår fokusere på at optimere personaleforbruget, med henblik på at reducere disse omkostninger.

Der arbejdes samtidig på generelle omkostningsbesparelser, og det er ledelsens forventning, at disse tiltag vil medføre en forbedret indtjening i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.625.628	1.358.007
Personaleomkostninger	1	-1.531.855	-993.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.312	-60.312
Driftsresultat		33.461	304.692
Finansielle omkostninger		-17.356	-28.949
Resultat før skat		16.105	275.744
Skat af årets resultat		-4.077	-60.981
Årets resultat		12.028	214.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.028	214.763
		12.028	214.763

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.707	142.669
Indretning af lejede lokaler		152.620	172.970
Materielle anlægsaktiver		255.327	315.639
Anlægsaktiver		255.327	315.639
Råvarer og hjælpematerialer		47.863	54.366
Varebeholdninger		47.863	54.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.835	15.854
Andre tilgodehavender		47.735	2.074
Periodeafgrænsningsposter		7.458	7.458
Tilgodehavender		69.028	25.386
Likvide beholdninger		230.849	273.220
Omsætningsaktiver		347.740	352.972
Aktiver		603.067	668.611

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		133.658	121.630
Egenkapital		173.658	161.630
Hensættelser til udskudt skat		7.928	10.539
Hensatte forpligtelser		7.928	10.539
Selskabsskat		6.688	24.442
Langfristede gældsforpligtelser	2	6.688	24.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.772	54.978
Selskabsskat		24.442	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		321.075	161.270
Mellemregning med indehaver		8.504	255.752
Kortfristede gældsforpligtelser		414.793	472.001
Gældsforpligtelser		421.481	496.443
Passiver		603.067	668.611
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Jataco ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	121.630	161.630
Årets resultat		12.028	12.028
Egenkapital 30. september 2023	40.000	133.658	173.658

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.505.769	958.182
Pensioner	6.816	6.816
Andre omkostninger til social sikring	9.526	9.506
Andre personaleomkostninger	9.744	18.499
	1.531.855	993.003
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	6.688	0	0
	6.688	0	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler med en årlig leje på tkr. 377 og en uopsigelig til 2025.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på tkr. 19 og en restleasingforpligtelse på tkr. 47.